АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                       №
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 11.01.2010 № 3
В целях приведения в соответствие с выделенными средствами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  администрации города Азова от 11.01.2010 № 3 «Об определении уполномоченных органов по организации отдыха и оздоровления детей» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим в период  с 01 марта  по 31 декабря  2021 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента социального развития г. Азова.

Глава Администрации

          города Азова                                                                  В.В.Ращупкин
Постановление вносит

Управление образования г. Азова
                                                               Приложение к постановлению        администрации города Азова                                                                                от                   №

ИЗМЕНЕНИЯ,                                                                                                       вносимые  в постановление администрации города Азова от 17.05.2019 № 807 «Об определении уполномоченных органов по организации отдыха и оздоровления детей»
1. Подпункт 3.3 изложить в редакции:

« 3.3. Установить предельные наценки на продукцию (товары), реализуемые предприятиями общественного питания и другими физическими и юридическими  лицами, оказывающими услуги организации питания для общеобразовательных организаций, пришкольных оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, на сырье и покупные товары для приготовления продукции собственного производства не превышающей 30 %, на кондитерские, хлебобулочные изделия собственного производства в местах реализации не превышающей 10%, хлеб и хлебобулочные изделия не собственного производства реализуются с наценкой, не превышающей 20%; при реализации покупной продукции и сырья, не прошедших холодной или тепловой обработки, применяют предельную наценку в размере 25%; при реализации молока, не прошедшего тепловой обработки, сметаны               (в том числе в виде порций) применяются наценка, не превышающая               25 % ».
PAGE
2